
Příloha k objednávce : 6283/6-2019 

 

62850,00 Kč 

DODAVATEL 

 

Elektro MAR a.s., Technologická 376/5, 708 

00 Ostrava - Pustkovec 

tel. 731 134 204 

Dodavatel : 

 

Dohodnutá /smluvní 
cena/ bez DPH : 

Dopravní dispozice ; 

Správa železniční dopravní cesty 

Název materiálu ident.číslo 

Cena Kč 
kus/m 

Cena 

celkem 

Počet 
ks/m 

Jed. 

m/ks 
SIEMENS switch SCALANCE X204-2 s optickým 
rozhraním 

SCALANCE X204-2 20950,00 62850,00 3 ks 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

Objednává : SŽDC, státní organizace, Oblastní ředitelství Ostrava 

ASDŘ Ostrava 

Zak.číslo: E514H58E0T00 Akce : Dodávka switchů pro opravu SKŘ TM Studénka 



Příloha k objednávce : 6283/6-2019 

 

Místo dodání: SEE Ostrava, Muglinovská 1038 702 00 Ostrava 1 

Požadovaný materiál není skladem v obvodu SZDC Oblastního ředitelství Ostrava 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 326834

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 9c87dda0-2d09-46a0-ad51-e12837e5ac9f

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Ivana SIČOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 03.07.2019 15:14:00


		2019-07-03T13:14:02+0000




